Caso o cupom/raspinha esteja premiado, o cliente dirigir-se à loja da  onde realizou a compra, apresentar o cupomREDE ILUSTRE
/raspinha premiado, receber o prêmio correspondente e entregar a raspinha contemplada, que ficará retida para fins de comprovação. Na
ocasião, será fornecido novo cupom/raspinha para participação no sorteio.

6.9. Serão distribuídos 3.500 (três mil e quinhentos) prêmios instantâneos, correspondendo à probabilidade de 1 (um) prêmio a cada 571
(quinhentos e setenta e um) cupons/raspinha.

6.10. Considerando que o cupom/raspinha não apresenta todas as informações exigidas pela Portaria 41, de 19 de fevereiro de 2008, do
Ministério da Fazenda, o regulamento completo e detalhado desta promoção estará disponível no site https://fimdeanopremiadoilustre.com.br